2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.10.2016 года № 620

О внесении изменений
и дополнений в постановление
администрации Карталинского
муниципального района
от  24.01.2014 года № 15

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.01.2014 года № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы» (с изменениями  от 30.04.2014 года № 515, от 20.11.2014 года № 1489, от 31.12.2014 года             № 1836, от 17.04.2015 года № 380, от 11.12.2015 года № 978, от 31.12.2015 года № 1043, от 31.12.2015 года № 1045, от 14.04.2016 года № 180,                       от 09.09.2016 года № 544, от 29.09.2016 года № 587), следующие изменения и дополнения:
1) в паспорте  Программы «Целевые индикаторы и показатели Программы»:
в подпункте 3 вместо слов « -в 2016 году – 290 гражданам»  читать   слова «- в 2016 году – 270 гражданам»;
в подпункте 3.1 пункта 3  вместо слов «- в 2016 году – 130 гражданам» читать слова «- в 2016 году – 190 гражданам»;
в подпункте 3.2 пункта 3  вместо слов «- в 2016 году – 160 гражданам» читать   слова «- в 2016году – 80 гражданам»;
2) в паспорте Программы «Ожидаемые конечные результаты Программы и показатели социально-экономической эффективности»:
в подпункте 3 вместо слов «- в 2016 году – 290 гражданам» читать    слова «- в 2016 году –  270 гражданам»;
3) в пункте 7 главы  III  указанной Программы:
в подпункте 3 вместо слов «- 2016 году – 290 гражданам» читать   слова  «- в 2016 году – 270 гражданам»;
4) в пункте 10 главы V указанной Программы:
в подпункте  3.1 вместо слов  «-в 2016 году – 373500 рублей»  читать   слова « - в 2016 году – 429450 рублей»;
в подпункте  3.2  вместо слов «- в 2016 году – 160000 рублей» читать   слова «- в 2016 году – 104050 рублей»;
5) таблицу 1 пункта 11 главы  V указанной Программы изложить в следующей редакции:
«Таблица 2

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	тыс. руб.

	2014  год
	2015  год
	2016 год

	1.
	Единовременная денежная выплата отдельным категориям граждан (юбилярам)
	1010
	-
	-

	2.
	Предоставление субсидий общественным организациям, ветеранам (Совет ветеранов, КРООВБД «Звезда)
	1
	1
	2

	3.
	Оказание адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	290
	310
	270

	4.
	Проезд гражданам и инвалидам сельских поселений для пребывания в отделении дневного пребывания МУ «КЦСОН»
	65
	0
	0

	5.
	Материальная помощь участникам боевых действий
	10
	0
	0

	6.
	Приобретение новогодних подарков для детей в возрасте от
 1,0 до 15 лет
	2337
	130
	0

	7.
	Приобретение подарочных наборов ветеранам, при проведении мероприятия, посвященного празднованию 9 мая
	-
	500
	-

	8.
	Проведение мероприятия «День Героя России»
	-
	1
	-

	9.
	Проведение мероприятий, количество
	-
	-
	2

	10.
	Выплаты Почетным гражданам
	-
	-
	16

	11.
	Возмещение затрат в связи с предоставлением проезда  детям погибших защитников Отечества
	-
	-
	12

	12.
	Возмещение   затрат в связи с предоставлением мер социальной поддержки пенсионеров по старости
	-
	-
	44

	13.
	Возмещение затрат в связи с предоставлением  мер социальной поддержки по проезду многодетным
	-
	-
	25»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                       С.Ю. Бровкина